
Den 1

60 m/Muži/Finále

Talácko Zdeněk USKPR (Univerzitní sportovní klub Praha) 09.09.1990

Beneš Lukáš CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 08.11.1996

Studený Michal SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 08.10.1995

Kočí Jan SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 09.12.1995

Hain Christian SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 02.04.1993

Srogončík Filip SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 18.10.1995

Balogh Tomáš TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 05.05.1995

Merxbauer Matouš SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 02.02.1993

Maruštík Daniel SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 16.09.1994

Horák Jan SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 25.03.1990

Svatoš Martin MILDO (MÍLAŘI Domažlice) 13.04.1994

Sabadin Miroslav UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 07.09.1994

Toncar Jan UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 13.05.1993

Pavelka Petr OSTRO (TJ MDDM Ostrov) 29.04.1961

Klíma Jakub TJCHO (TJ VTŽ Chomutov) 21.12.1995

Sýkora Jakub TJCHO (TJ VTŽ Chomutov) 24.06.1998

Jonáš Tomáš AKMOS (AK Most) 28.07.1994

Galbavý Lukáš BRECL (TJ Lokomotiva Břeclav) 02.04.1994

Hrubý Miroslav TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 02.02.1993

Ujhelyi Michal SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 20.06.1995

200 m/Muži/Finále

Čech Jakub CASLA (AC Čáslav) 07.05.1993

Kešner Václav CASLA (AC Čáslav) 03.07.1991

Hain Christian SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 02.04.1993

Kratochvíl Vít SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 13.02.1996

Balogh Tomáš TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 05.05.1995

Šnajdr Jan DOMAZ (AC Domažlice) 12.05.1994

Jirotka Jan ATKLA (Atletika Klatovy) 20.09.1988

Merxbauer Matouš SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 02.02.1993

Altman Miroslav SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 08.06.1993

Maruštík Daniel SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 16.09.1994

Volák Martin SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 28.07.1989

Sabadin Miroslav UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 07.09.1994

Berg Jan CHODO (ŠAK Chodov) 11.10.1994

Pavelka Petr OSTRO (TJ MDDM Ostrov) 29.04.1961

Klíma Jakub TJCHO (TJ VTŽ Chomutov) 21.12.1995

Sýkora Jakub TJCHO (TJ VTŽ Chomutov) 24.06.1998

Jonáš Tomáš AKMOS (AK Most) 28.07.1994

Souček Michal HKRAL (TJ Sokol Hradec Králové) 06.09.1994

Havlík Michael AKMTR (AK Moravská Třebová) 01.01.1988

Sekanina Tomáš AKMTR (AK Moravská Třebová) 14.06.1989

Galbavý Lukáš BRECL (TJ Lokomotiva Břeclav) 02.04.1994

Ujhelyi Michal SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 20.06.1995

400 m/Muži/Finále

Čech Jakub CASLA (AC Čáslav) 07.05.1993

Kratochvíl Vít SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 13.02.1996

Balogh Tomáš TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 05.05.1995

Jarolím Michal TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 24.08.1989



Šnajdr Jan DOMAZ (AC Domažlice) 12.05.1994

Altman Miroslav SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 08.06.1993

Gregor Jiří SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 11.03.1994

Škoda Tomáš SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 17.12.1991

Toncar Jan UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 13.05.1993

Berg Jan CHODO (ŠAK Chodov) 11.10.1994

Souček Michal HKRAL (TJ Sokol Hradec Králové) 06.09.1994

Havlík Michael AKMTR (AK Moravská Třebová) 01.01.1988

800 m/Muži/Finále

Jarolím Michal TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 24.08.1989

Škoda Tomáš SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 17.12.1991

Beran Václav SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 10.09.1991

Bohmann David SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 29.10.1994

Špindler David ACMLA (AC Mariánské Lázně, o.s.) 07.10.1994

Novotný Vojtěch SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 20.06.1993

1500 m/Muži/Finále

Doubek Jaroslav SPPR4 (Spartak Praha 4) 22.11.1993

Beneš Lukáš CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 08.11.1996

Flašar Jan 4DVCB (SK Čtyři Dvory Č.Budějovice) 10.12.1986

Rákosník Luboš 4DVCB (SK Čtyři Dvory Č.Budějovice) 11.06.1974

Kotek David SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 17.11.1997

Havlíček Josef SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 28.03.1994

Veselý František ATPIS (Atletika Písek, o.s.) 27.08.1996

Bureš Šimon ATKLA (Atletika Klatovy) 28.07.1992

Švarc Přemysl STRIB (TJ Baník Stříbro) 27.03.1985

Štěpáník Pavel SUSIC (TJ Sušice) 08.09.1992

Šroubek Vlastimil MAPLZ (SC MARATHON PLZEŇ) 09.04.1992

Timko Martin SUMPE (TJ Šumperk) 04.10.1994

Doležel Ondřej AKSTE (AK Šternberk) 29.03.1992

3000 m/Muži/Finále

Koubek Jiří SPPR4 (Spartak Praha 4) 24.01.1984

Flašar Jan 4DVCB (SK Čtyři Dvory Č.Budějovice) 10.12.1986

Rákosník Luboš 4DVCB (SK Čtyři Dvory Č.Budějovice) 11.06.1974

Vaš David SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 16.10.1990

Havlíček Josef SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 28.03.1994

Bechyňský Radek TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 07.09.1994

Csirik Jiří ATPIS (Atletika Písek, o.s.) 15.02.1992

Debnar Martin ATPIS (Atletika Písek, o.s.) 24.11.1992

Bureš Šimon ATKLA (Atletika Klatovy) 28.07.1992

Veselý Radek SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 03.06.1992

Štěpáník Pavel SUSIC (TJ Sušice) 08.09.1992

Kovařík Pavel MILDO (MÍLAŘI Domažlice) 27.03.1991

Žabenský Miroslav ACMLA (AC Mariánské Lázně, o.s.) 05.10.1978

Kostecký Jan SUMPE (TJ Šumperk) 18.11.1991

Haltmar Miroslav SUMPE (TJ Šumperk) 11.02.1995

Švejdar Jaroslav TRIKV (TRIATLET Karlovy Vary) 06.04.1971

60 m př./Muži/Finále

Urban Petr 4DVCB (SK Čtyři Dvory Č.Budějovice) 05.10.1989

Vít Jindřich 4DVCB (SK Čtyři Dvory Č.Budějovice) 19.09.1990

Houdek Martin DOMAZ (AC Domažlice) 29.10.1982



Horák Jan SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 25.03.1990

Volák Martin SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 28.07.1989

Říha Michal ACPAR (AC Pardubice) 01.07.1994

Galbavý Lukáš BRECL (TJ Lokomotiva Břeclav) 02.04.1994

Hirschner Tomáš SKPRA (SKP Rapid Sport - atletický oddíl ) 13.12.1974

Kuděj Pavel SKPRA (SKP Rapid Sport - atletický oddíl ) 29.10.1978

koule 7,26kg/Muži/Finále

Blažek Rudolf BECHY (Bechyňský atlet.klub Bechyně) 12.11.1968

Urban Petr 4DVCB (SK Čtyři Dvory Č.Budějovice) 05.10.1989

Vít Jindřich 4DVCB (SK Čtyři Dvory Č.Budějovice) 19.09.1990

Gabriel Václav TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 17.04.1988

Toman Václav TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 20.10.1982

Řechka Bedřich ATKLA (Atletika Klatovy) 16.12.1950

Procházka Aleš ATKLA (Atletika Klatovy) 29.09.1993

Ranc David SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 11.01.1991

Horák Jan SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 25.03.1990

Šroubek Vlastimil MAPLZ (SC MARATHON PLZEŇ) 09.04.1992

Šroubek Vlastimil MAPLZ (SC MARATHON PLZEŇ) 09.04.1992

Svatoš Martin MILDO (MÍLAŘI Domažlice) 13.04.1994

Skála Tomáš CHODO (ŠAK Chodov) 08.01.1994

Kuděj Pavel SKPRA (SKP Rapid Sport - atletický oddíl ) 29.10.1978

Šmíd František DUKPR (TJ Dukla Praha) 28.10.1987

Purman Tomáš TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 07.10.1980

Pešta Jan BECHY (Bechyňský atlet.klub Bechyně) 26.01.1983

dálka/Muži/Finále

Urban Petr 4DVCB (SK Čtyři Dvory Č.Budějovice) 05.10.1989

Studený Michal SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 08.10.1995

Železný Tomáš SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 12.03.1978

Drda Jaroslav TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 07.10.1991

Balogh Tomáš TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 05.05.1995

Hostýnek Tomáš ATKLA (Atletika Klatovy) 29.07.1991

Jirotka Jan ATKLA (Atletika Klatovy) 20.09.1988

Čada Michal DUKPR (TJ Dukla Praha) 29.01.1985

Hrubý Miroslav TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 02.02.1993

trojskok/Muži/Finále

Hostýnek Tomáš ATKLA (Atletika Klatovy) 29.07.1991

Horák Jan SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 25.03.1990

Volke David USKUL (USK VŠEM Ústí n/L.) 19.10.1997

Čada Michal DUKPR (TJ Dukla Praha) 29.01.1985

tyč/Muži/Finále

Jánský Jan TEKLA (A. C. TEPO Kladno) 07.03.1995

Gysel Urs NVCEL (TJ Nová Včelnice) 30.04.1969

Gabriel Václav TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 17.04.1988

Bechyně Lukáš SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 04.10.1983

Horák Jan SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 25.03.1990

Volák Martin SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 28.07.1989

Dunovský Jan ACPAR (AC Pardubice) 10.06.1997

Purman Tomáš TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 07.10.1980

výška/Muži/Finále

Vít Jindřich 4DVCB (SK Čtyři Dvory Č.Budějovice) 19.09.1990



Pícha Petr SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 19.07.1996

Staněk Miroslav SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 22.10.1996

Drda Jaroslav TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 07.10.1991

Jirotka Jan ATKLA (Atletika Klatovy) 20.09.1988

Hirschner Tomáš SKPRA (SKP Rapid Sport - atletický oddíl ) 13.12.1974

Hrubý Miroslav TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 02.02.1993

Kratochvíl Tomáš BECHY (Bechyňský atlet.klub Bechyně) 16.02.1996

Lorenc Jaroslav SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 22.09.1953

60 m/Junioři/Finále

Kováč Julius CHYSK (TJ Chyšky) 02.04.1995

Moravec Zdeněk CHYSK (TJ Chyšky) 26.08.1995

Tauer Jan DOMAZ (AC Domažlice) 08.12.1995

Váchal Václav DOMAZ (AC Domažlice) 05.07.1996

Ledvina Jakub DOMAZ (AC Domažlice) 26.09.1995

Kloud Martin ATKLA (Atletika Klatovy) 08.08.1995

Fau Štěpán SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 20.03.1995

Novák Jan SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 30.03.1996

Řeřicha Jakub SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 07.05.1996

Kašák Václav SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 11.07.1996

Šolc Jiří SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 21.11.1995

Horák David SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 31.05.1996

Kubeš Martin STRIB (TJ Baník Stříbro) 13.02.1995

Dedek Václav STRIB (TJ Baník Stříbro) 20.11.1996

Šlancar Patrik BRECL (TJ Lokomotiva Břeclav) 12.02.1995

200 m/Junioři/Finále

Moravec Zdeněk CHYSK (TJ Chyšky) 26.08.1995

Novák Patrik NVCEL (TJ Nová Včelnice) 02.09.1996

Tauer Jan DOMAZ (AC Domažlice) 08.12.1995

Váchal Václav DOMAZ (AC Domažlice) 05.07.1996

Blacký Tomáš DOMAZ (AC Domažlice) 20.09.1996

Ledvina Jakub DOMAZ (AC Domažlice) 26.09.1995

Kloud Martin ATKLA (Atletika Klatovy) 08.08.1995

Uhlíř Jakub SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 03.02.1996

Novák Jan SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 30.03.1996

Kubeš Jiří SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 03.04.1995

Řeřicha Jakub SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 07.05.1996

Flachs Tomáš SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 08.08.1996

Šrom Jiří SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 06.08.1996

Kašák Václav SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 11.07.1996

Šolc Jiří SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 21.11.1995

Horák David SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 31.05.1996

Pašek Tadeáš HKRAL (TJ Sokol Hradec Králové) 12.03.1995

Šlancar Patrik BRECL (TJ Lokomotiva Břeclav) 12.02.1995

Ptáček Marek SCSKV (SC Start Karlovy Vary) 20.04.1996

400 m/Junioři/Finále

Kešner Václav CASLA (AC Čáslav) 03.07.1991

Bureš Michal CASLA (AC Čáslav) 29.03.1996

Tůma Luboš ATKLA (Atletika Klatovy) 20.12.1996

Šrom Jiří SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 06.08.1996

Černý David SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 28.10.1995



Pašek Tadeáš HKRAL (TJ Sokol Hradec Králové) 12.03.1995

800 m/Junioři/Finále

Lietavec Jiří CASLA (AC Čáslav) 15.10.1996

Novák Patrik NVCEL (TJ Nová Včelnice) 02.09.1996

Pivoňka Martin DOMAZ (AC Domažlice) 22.04.1996

Hlaváč Jaroslav ATKLA (Atletika Klatovy) 10.06.1996

Čiviš Jan SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 01.01.1995

Bartoš Lubomír SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 09.12.1996

Vostatek Filip POCER (ASK ELNA Počerady) 07.10.1996

1500 m/Junioři/Finále

Svatoš Lukáš DOMAZ (AC Domažlice) 27.02.1996

Bielik Jan SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 11.06.1995

Olič Pavel SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 25.10.1994

Ekl Šimon ROKYC (AC Falcon Rokycany) 18.05.1996

Šimsa Josef ROKYC (AC Falcon Rokycany) 30.08.1996

3000 m/Junioři/Finále

Bílý Vít DOMAZ (AC Domažlice) 26.09.1995

Schubert Richard ATHUS (SK Atletika Hustopeče, o.s.) 04.02.1995

60 m př./Junioři/Finále

Šilhavý Václav ATKLA (Atletika Klatovy) 22.06.1995

Uhlíř Jakub SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 03.02.1996

Kubeš Jiří SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 03.04.1995

koule 6kg/Junioři/Finále

Korál Josef SLAPR (ASK Slavia Praha) 08.11.1995

Kočí Jan SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 09.12.1995

Staněk Miroslav SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 22.10.1996

Kováč Julius CHYSK (TJ Chyšky) 02.04.1995

Moravec Zdeněk CHYSK (TJ Chyšky) 26.08.1995

Kraus Dominik TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 04.06.1996

Šilhavý Václav ATKLA (Atletika Klatovy) 22.06.1995

Tomaier David ATKLA (Atletika Klatovy) 25.08.1995

Uhlíř Jakub SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 03.02.1996

Dedek Václav STRIB (TJ Baník Stříbro) 20.11.1996

Litavský Filip SCSKV (SC Start Karlovy Vary) 01.01.1996

Kratochvíl Tomáš BECHY (Bechyňský atlet.klub Bechyně) 16.02.1996

dálka/Junioři/Finále

Okrouhlý Jan TEKLA (A. C. TEPO Kladno) 12.01.1995

Kováč Julius CHYSK (TJ Chyšky) 02.04.1995

Tauer Jan DOMAZ (AC Domažlice) 08.12.1995

Blacký Tomáš DOMAZ (AC Domažlice) 20.09.1996

Kloud Martin ATKLA (Atletika Klatovy) 08.08.1995

Tomaier David ATKLA (Atletika Klatovy) 25.08.1995

Kubeš Jiří SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 03.04.1995

Šolc Jiří SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 21.11.1995

Kubeš Martin STRIB (TJ Baník Stříbro) 13.02.1995

trojskok/Junioři/Finále

Okrouhlý Jan TEKLA (A. C. TEPO Kladno) 12.01.1995

Blacký Tomáš DOMAZ (AC Domažlice) 20.09.1996

Matějček Tomáš MLBOL (AC Mladá Boleslav o.s.) 07.02.1995

tyč/Junioři/Finále



Kocábek Tomáš KOTPR (SK Kotlářka Praha) 28.01.1996

Tůma Luboš ATKLA (Atletika Klatovy) 20.12.1996

Řeřicha Jakub SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 07.05.1996

výška/Junioři/Finále

Tauer Jan DOMAZ (AC Domažlice) 08.12.1995

Klukan Matěj DOMAZ (AC Domažlice) 03.03.1995

Hlaváč Petr ATKLA (Atletika Klatovy) 02.05.1996

Tůma Luboš ATKLA (Atletika Klatovy) 20.12.1996

Flachs Tomáš SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 08.08.1996

Dzuriak Milan POCER (ASK ELNA Počerady) 08.06.1995

60 m/Dorostenci/Finále

Krasanovský Miroslav BECHY (Bechyňský atlet.klub Bechyně) 08.07.1997

Hubka Jan BECHY (Bechyňský atlet.klub Bechyně) 18.09.1997

Gocala Pavel CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 01.06.1998

Louda Petr CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 24.12.1999

Brož Jakub CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 21.03.2000

Bárta Filip SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 05.02.2000

Kubíček Tomáš SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 02.05.1997

Habrda Filip SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 12.02.1997

Bosák Štěpán SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 16.02.1998

Červík Jakub SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 16.05.1997

Valenta Jaromír SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 20.03.1998

Filip Tomáš SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 31.03.1997

Pacholík Stanislav NVCEL (TJ Nová Včelnice) 26.07.1998

Kočvara Ondřej TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 05.02.1999

Urban Michael TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 03.05.1997

Balej Jakub TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 11.09.2000

Doka Marek TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 12.10.1999

Čech Adam TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 18.08.1997

Němejc Tomáš TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 24.02.2000

Vosátka Jiří TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 24.05.1998

Krejčí Lukáš TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 22.06.1998

Mužík Miroslav TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 24.06.1999

Feder Martin DOMAZ (AC Domažlice) 12.05.1998

Morava Jan ATKLA (Atletika Klatovy) 09.04.1997

Bošek František ATKLA (Atletika Klatovy) 03.09.1997

Šot Ondřej ATKLA (Atletika Klatovy) 14.11.1998

Nguyen Minh Dung MirekATKLA (Atletika Klatovy) 13.08.1997

Mondek Daniel ATKLA (Atletika Klatovy) 23.10.1998

Matějka Daniel ATKLA (Atletika Klatovy) 28.01.1998

Fikrle Matyáš SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 17.01.2000

Fremr Matěj SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 21.12.1999

Honzík Tomáš SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 25.03.1997

Čákora Michal SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 21.04.1997

Hřebík Lukáš SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 29.06.1997

Rajchart Karel SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 13.11.1998

Hes Marek SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 19.12.1999

Stránský Petr SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 10.08.1997

Klouda Ondřej SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 17.08.1997

Doubek Lukáš SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 27.01.1998



Stašek Jiří SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 25.11.1999

Štajer Vojtěch SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 22.04.1999

Kondr Daniel SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 26.06.1998

Osinek Lukáš UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 01.10.1998

Pinc Petr UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 02.12.2000

Nádhera Matěj UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 09.06.2000

Kůtek Tomáš UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 16.10.1999

Študlar Adam UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 12.06.1999

Richter David UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 20.11.1998

Lališ Jan UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 23.04.2000

Duchek Jiří UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 28.07.1998

Bach Tomáš KLAST (TJ Klášterec n/O.) 04.07.1998

Štěpánek Martin HKRAL (TJ Sokol Hradec Králové) 17.06.1997

Desenský Lukáš HKRAL (TJ Sokol Hradec Králové) 23.07.1998

Pšenička Stanislav SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 25.09.1997

Vančura Lukáš SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 03.11.1997

Zavadil Karel KLAST (TJ Klášterec n/O.) 15.10.1998

Kares Jaroslav SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 15.04.1997

200 m/Dorostenci/Finále

Gocala Pavel CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 01.06.1998

Bárta Filip SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 05.02.2000

Matějček Antonín SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 01.03.2000

Kubíček Tomáš SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 02.05.1997

Habrda Filip SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 12.02.1997

Kolář Petr SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 17.04.1997

Červík Jakub SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 16.05.1997

Valenta Jaromír SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 20.03.1998

Kočvara Ondřej TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 05.02.1999

Urban Michael TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 03.05.1997

Balej Jakub TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 11.09.2000

Doka Marek TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 12.10.1999

Hladík Štěpán TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 16.11.1997

Němejc Tomáš TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 24.02.2000

Krejčí Lukáš TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 22.06.1998

Mužík Miroslav TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 24.06.1999

Morava Jan ATKLA (Atletika Klatovy) 09.04.1997

Bošek František ATKLA (Atletika Klatovy) 03.09.1997

Fišer Mikoláš ATKLA (Atletika Klatovy) 12.09.1997

Matějka Daniel ATKLA (Atletika Klatovy) 28.01.1998

Fikrle Matyáš SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 17.01.2000

Fremr Matěj SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 21.12.1999

Čákora Michal SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 21.04.1997

Krůta Tomáš SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 25.09.1997

Hes Marek SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 19.12.1999

Slavíček Lukáš SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 15.05.1998

Stránský Petr SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 10.08.1997

Klouda Ondřej SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 17.08.1997

Stašek Jiří SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 25.11.1999

Štajer Vojtěch SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 22.04.1999

Osinek Lukáš UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 01.10.1998



Nádhera Matěj UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 09.06.2000

Kůtek Tomáš UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 16.10.1999

Študlar Adam UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 12.06.1999

Richter David UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 20.11.1998

Lališ Jan UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 23.04.2000

Duchek Jiří UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 28.07.1998

Mol Václav CHODO (ŠAK Chodov) 11.12.1998

Dojčar Radek CHODO (ŠAK Chodov) 17.02.2000

Karchňák Jan OSTRO (TJ MDDM Ostrov) 05.10.1998

Havel Daniel TRIKV (TRIATLET Karlovy Vary) 11.12.1997

Sochůrek Filip TRIKV (TRIATLET Karlovy Vary) 21.05.1998

Bach Tomáš KLAST (TJ Klášterec n/O.) 04.07.1998

Štěpánek Martin HKRAL (TJ Sokol Hradec Králové) 17.06.1997

Desenský Lukáš HKRAL (TJ Sokol Hradec Králové) 23.07.1998

Kynický Lukáš BRECL (TJ Lokomotiva Břeclav) 22.12.1997

Poláček David BRECL (TJ Lokomotiva Břeclav) 30.03.1998

Pšenička Stanislav SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 25.09.1997

Vančura Lukáš SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 03.11.1997

Zavadil Karel KLAST (TJ Klášterec n/O.) 15.10.1998

Kares Jaroslav SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 15.04.1997

400 m/Dorostenci/Finále

Zikmund Martin NERAT (TJ Neratovice) 19.08.1998

Horáček Jan 4DVCB (SK Čtyři Dvory Č.Budějovice) 07.04.1999

Bosák Štěpán SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 16.02.1998

Pacholík Stanislav NVCEL (TJ Nová Včelnice) 26.07.1998

Hladík Štěpán TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 16.11.1997

Vosátka Jiří TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 24.05.1998

Honzík Tomáš SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 25.03.1997

Hřebík Lukáš SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 29.06.1997

Hes Martin SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 10.04.1997

Slavíček Lukáš SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 15.05.1998

Mikuš Radek POCER (ASK ELNA Počerady) 05.06.1998

Bach Tomáš KLAST (TJ Klášterec n/O.) 04.07.1998

800 m/Dorostenci/Finále

Gladkov Martin CASLA (AC Čáslav) 29.08.1997

Louda Petr CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 24.12.1999

Brož Jakub CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 21.03.2000

Horáček Jan 4DVCB (SK Čtyři Dvory Č.Budějovice) 07.04.1999

Doboš Štěpán 4DVCB (SK Čtyři Dvory Č.Budějovice) 08.08.1997

Matějček Antonín SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 01.03.2000

Klimeš Adam TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 27.02.1999

Kondr Daniel SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 26.06.1998

Mol Václav CHODO (ŠAK Chodov) 11.12.1998

Dojčar Radek CHODO (ŠAK Chodov) 17.02.2000

Karchňák Jan OSTRO (TJ MDDM Ostrov) 05.10.1998

MS Doskočil Jan VMYTO (AC Vysoké Mýto) 12.09.1997

Kynický Lukáš BRECL (TJ Lokomotiva Břeclav) 22.12.1997

Poláček David BRECL (TJ Lokomotiva Břeclav) 30.03.1998

Hromek Vít SUMPE (TJ Šumperk) 06.05.1997

1500 m/Dorostenci/Finále



Velda Jan SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 06.04.1999

Budil Roman ATPIS (Atletika Písek, o.s.) 17.06.1997

Vosejpka Jan SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 07.11.1999

Nový Daniel SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 02.06.1998

Šilhavý Martin SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 28.09.1999

MS Beneš Vojtěch VMYTO (AC Vysoké Mýto) 04.11.1999

3000 m/Dorostenci/Finále

Průcha Josef SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 11.07.1998

Havíř Šimon SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 19.08.1998

Čada Zdeněk ATKLA (Atletika Klatovy) 30.08.1998

Burian Jan SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 03.12.1999

Kostecký Tomáš SUMPE (TJ Šumperk) 25.06.1997

Hasman Ondřej SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 29.12.2000

60 m př./Dorostenci/Finále

Večeřa Vincent USKPR (Univerzitní sportovní klub Praha) 06.04.1998

Krasanovský Miroslav BECHY (Bechyňský atlet.klub Bechyně) 08.07.1997

Sýkora Miroslav SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 03.05.1997

Bešta Jiří ATKLA (Atletika Klatovy) 30.07.1997

Mašek Zdeněk SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 07.06.1997

Krůta Tomáš SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 25.09.1997

Klouda Ondřej SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 17.08.1997

Prchal Pavel BILIN (AK Bílina) 04.04.1998

Štěpánek Martin HKRAL (TJ Sokol Hradec Králové) 17.06.1997

Desenský Lukáš HKRAL (TJ Sokol Hradec Králové) 23.07.1998

Hromek Vít SUMPE (TJ Šumperk) 06.05.1997

Pogosjan Andrej SCSKV (SC Start Karlovy Vary) 18.06.1998

koule 5kg/Dorostenci/Finále

Svoboda Lukáš VLASI (TJ Spartak  Vlašim) 21.12.1998

Hubka Jan BECHY (Bechyňský atlet.klub Bechyně) 18.09.1997

Kabíček Jan BECHY (Bechyňský atlet.klub Bechyně) 23.09.1997

Holý René SSKBO (ŠSK ZŠ Borotín) 29.03.1998

Žiga Patrik CHYSK (TJ Chyšky) 01.05.1998

Urban Michael TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 03.05.1997

Kašpar Daniel TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 12.05.1997

Rys Tomáš TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 15.08.1997

Černý Michal TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 21.08.1997

Černý Michal TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 21.08.1997

Hron Václav TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 30.04.1999

Feder Martin DOMAZ (AC Domažlice) 12.05.1998

Prosner Matěj Marek ATKLA (Atletika Klatovy) 05.08.1998

Šot Ondřej ATKLA (Atletika Klatovy) 14.11.1998

Bešta Jiří ATKLA (Atletika Klatovy) 30.07.1997

Čada Zdeněk ATKLA (Atletika Klatovy) 30.08.1998

Doubek Lukáš SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 27.01.1998

Kudža Michal CHODO (ŠAK Chodov) 26.02.1998

Prchal Pavel BILIN (AK Bílina) 04.04.1998

Jirkal Martin BILIN (AK Bílina) 06.05.1997

Beneš Adam POCER (ASK ELNA Počerady) 18.05.1998

dálka/Dorostenci/Finále

Krasanovský Miroslav BECHY (Bechyňský atlet.klub Bechyně) 08.07.1997



Hubka Jan BECHY (Bechyňský atlet.klub Bechyně) 18.09.1997

Bárta Filip SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 05.02.2000

Sýkora Miroslav SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 03.05.1997

Kolář Petr SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 17.04.1997

Filip Tomáš SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 31.03.1997

Urban Michael TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 03.05.1997

Balej Jakub TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 11.09.2000

Doka Marek TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 12.10.1999

Čech Adam TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 18.08.1997

Němejc Tomáš TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 24.02.2000

Mužík Miroslav TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 24.06.1999

Morava Jan ATKLA (Atletika Klatovy) 09.04.1997

Bošek František ATKLA (Atletika Klatovy) 03.09.1997

Nguyen Minh Dung MirekATKLA (Atletika Klatovy) 13.08.1997

Mondek Daniel ATKLA (Atletika Klatovy) 23.10.1998

Bešta Jiří ATKLA (Atletika Klatovy) 30.07.1997

Mašek Zdeněk SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 07.06.1997

Čákora Michal SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 21.04.1997

Krůta Tomáš SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 25.09.1997

Rajchart Karel SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 13.11.1998

Stašek Jiří SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 25.11.1999

Pinc Petr UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 02.12.2000

Hink Lukáš UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 29.09.1997

Havel Daniel TRIKV (TRIATLET Karlovy Vary) 11.12.1997

Sochůrek Filip TRIKV (TRIATLET Karlovy Vary) 21.05.1998

Prchal Pavel BILIN (AK Bílina) 04.04.1998

trojskok/Dorostenci/Finále

Havel Daniel TRIKV (TRIATLET Karlovy Vary) 11.12.1997

tyč/Dorostenci/Finále

Rotter Jan USKPR (Univerzitní sportovní klub Praha) 28.01.1999

Svoboda Lukáš VLASI (TJ Spartak  Vlašim) 21.12.1998

Ščerba Matěj ATCUL (Athletic Club Ústí n/L. o.s.) 09.12.1998

Švec Jan JIHLA (Atletika Jihlava) 18.11.1999

výška/Dorostenci/Finále

Rotter Jan USKPR (Univerzitní sportovní klub Praha) 28.01.1999

Kabíček Jan BECHY (Bechyňský atlet.klub Bechyně) 23.09.1997

Cais František 4DVCB (SK Čtyři Dvory Č.Budějovice) 19.05.1997

Konečný Matěj 4DVCB (SK Čtyři Dvory Č.Budějovice) 21.07.1999

Sýkora Miroslav SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice) 03.05.1997

Urban Michael TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 03.05.1997

Hladík Štěpán TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 16.11.1997

Čech Adam TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 18.08.1997

Krejčí Lukáš TABOR (TJ Vodní stavby Tábor) 22.06.1998

Bešta Jiří ATKLA (Atletika Klatovy) 30.07.1997

Čada Zdeněk ATKLA (Atletika Klatovy) 30.08.1998

Mašek Zdeněk SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 07.06.1997

Rajchart Karel SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 13.11.1998

Hink Lukáš UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 29.09.1997

Posel Petr LOVOS (ASK Lovosice) 01.08.1998

Mlenský Maxmilián LOVOS (ASK Lovosice) 26.07.1997



Pogosjan Andrej SCSKV (SC Start Karlovy Vary) 18.06.1998

60 m/Žáci/Finále

Brom Filip SPPR4 (Spartak Praha 4) 14.02.1999

800 m/Žáci/Finále

Koranda Michal ATKLA (Atletika Klatovy) 07.04.2000

3000 m/Žáci/Finále

Krýsl Lukáš PREST (ŠAK při ZŠ Přeštice) 07.03.1999

dálka/Žáci/Finále

Brom Filip SPPR4 (Spartak Praha 4) 14.02.1999

Koranda Michal ATKLA (Atletika Klatovy) 07.04.2000


